



ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS DĖL APDOVANOJIMO PADĖKOS RAŠTAIS

2020 m. rugsėjo 29 d. Nr. MP-
Šakiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi,
a p d o v a n o j u Padėkos raštais:

Mamų ir dukrų kvarteto vadovę Violetą Simonavičienę, dalyves Skirmutę Janulaitienę, Aušrinę Janulaitę, Kotryną Simonavičiūtę - už meilę dainai, pomėgį, virtusį prasminga koncertine veikla, visai Lietuvai garsinančia Šakius ir Gotlybiškius, nešančia žinią apie čia gyvenančius ir kuriančius gražius žmones, už kraštiečių kūrybos populiarinimą ir autorines dainas. Džiaugdamasis jums šiandien įteikiamu aukščiausiu mėgėjų meno įvertinimu - Aukso paukštės apdovanojimu - linkiu ir toliau šeimyniškai apsikabinus žingsniuoti dobilų takais, retkarčiais grumsteliu priglundant prie ežeru besisupančio žydinčių linų lauko, šeimos, kalbos ir tautiškumo vertybinius turtus nepaliaujamai gausinti ir skleisti. Dar daug naujų dainų, smagių kelionių, imlių klausytojų ir neblėstančio moteriško žavesio!

Janiną Marcinkevičienę - už atsivėrimus žmonėms, būties ir kūrybos ženklus, susitikimų džiugesį, bendražmogiškų vertybių ugdymą, už darbus literatūrai, dvasinei ir kultūrinei pilnatvei. Dabar pagyvenkime, ir tiek. Nes gyvenimas, kad ir ką apie jį kalbėtume, yra nuostabus. Telydi Jus sėkmė.

Šakių seniūnijos socialinę darbuotoją Birutą Ramanauskienę - pasirinkote daryti gerus darbus ne tik kūnui, bet ir sielai. Tokia realybė, kad šiandien daugybės žmonių gyvenimas sunkiai įsivaizduojamas be socialinio darbuotojo pagalbos, paramos, gero žodžio, rimto patarimo. Darbas su žmogumi, jo jausmais, išgyvenimais ir poreikiais vyksta kasdien. Tai geba tik drąsūs, kūrybiški ir ištvermingi. Sveikindamas 25-erių metų darbo sukakties ir socialinio darbuotojo dienos proga reiškiu nuoširdžią padėką už Jūsų atsakingą darbą, nuoširdumą, profesionalumą, išskirtines asmenines savybes, padedant spręsti mūsų rajono bendruomenės poreikius ir problemas. Kantrybės, vilties ir tikėjimo.

Sintautų seniūnijos socialinę darbuotoją Vaidutę Cikanavičienę - pasirinkote daryti gerus darbus ne tik kūnui, bet ir sielai. Tokia realybė, kad šiandien daugybės žmonių gyvenimas sunkiai įsivaizduojamas be socialinio darbuotojo pagalbos, paramos, gero žodžio, rimto patarimo. Darbas su žmogumi, jo jausmais, išgyvenimais ir poreikiais vyksta kasdien. Tai geba tik drąsūs, kūrybiški

ir ištvermingi. Sveikindamas 10-ies metų darbo sukakties ir socialinio darbuotojo dienos proga reiškiu nuoširdžią padėką už Jūsų atsakingą darbą, nuoširdumą, profesionalumą, išskirtines asmenines savybes, padedant spręsti mūsų rajono bendruomenės poreikius ir problemas. Kantrybės, vilties ir tikėjimo.

Šakių socialinių paslaugų centro socialinio darbuotojo padėjėjas Reginą Merčaitienę, Editą Arštikaitienę - pasirinkote daryti gerus darbus ne tik kūnui, bet ir sielai. Tokia realybė, kad šiandien daugybės žmonių gyvenimas sunkiai įsivaizduojamas be socialinio darbuotojo pagalbos, paramos, gero žodžio, rimto patarimo. Darbas su žmogumi, jo jausmais, išgyvenimais ir poreikiais vyksta kasdien. Tai geba tik drąsūs, kūrybiški ir ištvermingi. Sveikindamas 10-ies metų darbo sukakties ir socialinio darbuotojo dienos proga reiškiu nuoširdžią padėką už Jūsų atsakingą darbą, nuoširdumą, profesionalumą, išskirtines asmenines savybes, padedant spręsti mūsų rajono bendruomenės poreikius ir problemas. Kantrybės, vilties ir tikėjimo.

Savivaldybės meras

Edgaras Pilypaitis

Parengė
Tarybos ir mero sekretoriato vedėja

Inga Kanapeckienė
2020-09-29

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Šakių rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl apdovanojimo padėkos raštais
Dokumento registracijos data ir numeris	2020-09-29 17:09 Nr. MP-90
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Edgaras Pilypaitis Meras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2020-09-29 17:13
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2020-09-29 17:13
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2020-02-10 09:33 - 2022-02-09 09:33
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DekaDoc v.20200914.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2020-10-01 16:38 nuorašą suformavo Irena Bacevičienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-